Sexta-feira, 23 de Janeiro de 2015      Ano:XXI - Edição N.: 4730

Poder Executivo

Secretaria Municipal de Planejamento, Orçamento e Informação - Secretaria Municipal
Adjunta de Recursos Humanos

EDITAL Nº 07/2014

RETIFICAÇÃO

O Secretário Municipal Adjunto de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições,
comunica as alterações no Edital Nº 07/2014, publicado no Diário Oficial do Município de
Belo Horizonte em 12 de dezembro de 2014, nos seguintes termos:

INCLUIR os subitens abaixo:

12. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

(...)

12.29. A aprovação de candidatos classificados neste Edital assegurará apenas a expectativa
de direito à nomeação, ficando a concretização desse ato condicionada ao surgimento de
vagas, ao exclusivo interesse e conveniência da Administração, à disponibilidade
orçamentária, à estrita ordem de classificação, ao prazo de validade do concurso e ao
cumprimento das disposições legais pertinentes.

12.30. O Poder Executivo do Município de Belo Horizonte poderá homologar, por atos
diferentes e em épocas distintas, o resultado final para cada cargo/ especialidade.

Belo Horizonte, 21 de janeiro de 2015

Gleison Pereira de Souza

Secretário Municipal Adjunto de Recursos Humanos

Página 1 de 1DOM - Diário Oficial do Município |

30/03/2015http://portal6.pbh.gov.br/dom/view/jsp/artigo_impressao.jsp